
Nabídka kroužků
šškolní rok 2021/2022

Gymnastika:    Mgr. Olga Lehká
                                     pondělí  od 16.30 do 18.30 hod. 
 a čtvrtek od 16.00 do 18.00 hod.
 malá tělocvična ZŠ Žacléř
                                     Pro dívky od 6 let. 
 Cvičení na nářadí, posilování. 

Účast na závodech - zimní pětiboj, gymnastika, 
 medvědí stezka
 Začátek v pondělí 13. 9. v 16.30 hod., sraz před školou

 

Dramatický kroužek: Mgr. Zdeněk Hraba a Mgr. Yveta Žáková
  úterý od 13.15 do 14.15 hod.
  Pro děti od 6 do 12 let.
  Začátek v úterý 21. 9. 2021 ve 13.15 hod. v učebně 5.B

Šikovné ruce:  Mgr. Anna Kopperová (s dopomocí p. Dvořákové)
středa od 13.30 do 14.30 hod.
2. až 5. třída
Vyrábění dekorací, práce s papírem, vlnou 
a přírodními materiály.

    
  

Kroužek modelářský: Antonín Chmelík, Robert Pačanský 
  2. až 5. třída
  Výroba jednoduchých draků a modelů letadel.

čtvrtek 15.00 až 16.00 hod.
  Začátek ve čtvrtek 23.9. v 15.00 hod. před hlavním 
  vchodem do školy.

    

400,- Kč

400,- Kč

sourozenecká 
sleva

za oba 600,- Kč

350,- Kč

350,- Kč



Fitness:  Mgr. Tomáš Obert
  Chceš pravidelně cvičit, zlepšit fyzickou vytrvalost,
  sílu, zhubnout nebo nabrat svaly? 
  Tak potom je Fitness kroužek právě pro tebe.

  Pro chlapce i dívky.

  pondělí od 15.30 do 16.30 hod.
  čtvrtek od 14.30 do 15.30 hod. 
  Začátek v pondělí 20.9. v 15.30 hod.

  

 Pavel Forman Počítačový kroužek:
  1. až 4. třída
  První kroky s počítačem.
  pondělí 14.00 až 15.00 hod.
  Začátek v pondělí 20.9. ve 14.00 hod.

Kroužek robotiky: Pavel Forman 
  5. až 8. třída
  Výuka programování, robotické stavebnice.

pondělí 15.00 až 16.00 hod.
  Začátek v pondělí 20.9. v 15.00 hod.

350,- Kč

350,- Kč

350,- Kč

Zájemci se přihlásí u vedoucích kroužků 
do pátku 17. 9. 2021.

Cena kroužku je vždy na jedno pololetí.


	Stránka 1
	Stránka 2

